
Bezpečnostní laserový skener SE1L

Bezpečnostní laserový skener

Kód: SE1L-H02LP

Výrobce: IDEC

Cena bez DPH: 78 830,00 Kč

Cena s DPH: 95 384,30 Kč

Popis produktu:

- bezpečnostní laserový skener slouží pro vytvoření ochranné horizontální a vertikální oblasti bez nutnosti odděleného

reflektoru nebo přijímače

- úhel snímání 190°

- dosah 

- až 2 m v bezpečnostní zóně

- až 10 m ve výstražných zónách

- konfigurovatelné rozlišení od 30 mm do 70 mm

- lze nakonfigurovat až 16 vzorových oblastí

- přehledné zobrazení provozního stavu skeneru na velkém dipleji

- funkce muting a override

- malé rozměry: 90 x 97 x 99,8 mm (ŠxVxH)

- snadná konfigurace, automatické nastavení v Beginner módu

- napájení 24 V DC

- bezpečnostní kategorie 3, SIL 2 - SILC2 - PL d

- krytí IP65

REM-Technik s.r.o., Klíny 35, 615 00 Brno,

tel.: +420 548 140 000, fax: +420 548 140 005

office@rem-technik.cz, www.remshop.cz, www.rem-technik.cz


